

Altitude Group ApS

Syriensvej 33
2300 København S
CVR 40 42 20 64

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2021

Underskrevet med NemID

Dirigent
Søren Østergaard Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altitude Group ApS
Syriensvej 33
2300 København S

CVR-nr.

40 42 20 64

Hjemsted

København S

Regnskabsår

1. januar 2020 til 31. december 2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om vækst og salg af virksomheder, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020 et underskud på 513 tkr., mod et underskud på 674 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 510 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -1.137 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reatableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2020	2019
	Bruttofortjeneste	178.430	-125.818
1	Personaleomkostninger	-783.500	-705.853
	Driftsresultat	-605.070	-831.671
2	Finansielle udgifter	-50.102	-30.275
	Resultat før skat	-655.172	-861.946
3	Skat af årets resultat	142.230	188.000
	Årets resultat	-512.942	-673.946
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-512.942	-673.946
		-512.942	-673.946

Balance

Note	Aktiver	2020	2019
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.875	12.500
	Udskudte skatteaktiver	330.230	188.000
	Tilgodehavender	377.105	200.500
	Likvide beholdninger	132.940	271.597
	Omsætningsaktiver i alt	510.045	472.097
	Aktiver i alt	510.045	472.097

Balance

Note	Passiver	2020	2019
4	Selskabskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-1.186.888</u>	<u>-673.946</u>
	Egenkapital	-1.136.888	-623.946
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.980	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.362.331	1.030.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.938	0
	Anden gæld	<u>254.684</u>	<u>66.043</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.646.933	1.096.043
	Gældsforpligtelser	1.646.933	1.096.043
	Passiver i alt	<u>510.045</u>	<u>472.097</u>
6	Eventualposter mv.		
7	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
8	Oplysning om ejerforhold		

Noter	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	842.107	692.053
Lønkomensation	-113.015	0
Andre omkostninger til social sikring	13.622	2.840
Andre personaleomkostninger	40.786	10.960
	<u>783.500</u>	<u>705.853</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede i året	 2	 1
 2 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, bank	41	150
Renteudgifter, moderselskab	48.098	30.000
Øvrige	1.963	125
	<u>50.102</u>	<u>30.275</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	-142.230	-188.000
	<u>-142.230</u>	<u>-188.000</u>

Noter	2020	2019
4 Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	0
Indskudt ved stiftelse	0	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5 Overført resultat		
Saldo primo	-673.946	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	-512.942	-673.946
Saldo ultimo	<u>-1.186.888</u>	<u>-673.946</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Oplysning om ejerforhold

SOA Holding ApS ejer 100 % af selskabets registrerede kapital.